DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE MATERIAIS
DIDÁTICOS NA IMPRESSORA 3D PARA ENSINO DE GENÉTICA EM CONTEXTO DE
ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO de autoria de ANDRESSA MOREIRA DO
NASCIMENTO, ELISVANE SILVA DE ASSIS, MARILUZA SILVA LEITE, ROSENILDE
NOGUEIRA PANIAGO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php